



Çocuk pornosu suçundan  
lanan o alçak, bakın kim çıktı

Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok  
köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık  
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı



Gündem ▶ 'Pezevenk'e değil ifşa edene ceza!

## Gündem

# 'Pezevenk'e değil ifşa edene ceza!

Yeşilçam'ın darbükatörü Müjdat Gezen'in Halk TV'deki 'p.zevenk' ve 'ağzına sı...' şeklindeki hakaretlerinin kanuna aykırı olmadığını söyleyip ceza vermeyen RTÜK, skandallarına bir yenisini daha ekledi.



2017-06-29 15:41:00 - 2019-03-01 18:47:02

### FARUK ARSLAN / İSTANBUL -

RTÜK'ten Akit TV'ye, tarihe 'çifte standart' örneği olarak geçecek skandal bir ceza daha. Sözde tiyatrocü Müjdat Gezen'in Halk TV'de sarf ettiği 'p.zevenk', 'ağzına sı...' şeklindeki ifadelerinin kanuna uygun olduğunu belirterek cezai yaptırım uygulamayan RTÜK, Akit TV'nin Gezen'i ifşa eden haberinde geçen 'p.zevenk' ifadesini ise hakaret sayarak kanalımıza idari

para cezası verdi. Skandal kararda RTÜK'ün ittifak halindeki CHP-MHP-HDP'li üyelerinin imzası bulunuyor.

## SEN MİSİN KÜFÜRBAZI İFŞA EDEN

Küfrün sahibine değil, ifşa edenine verilen ceza RTÜK'ün 10 Mayıs 2017 tarihli toplantısından çıktı. 2017/19 no'lu toplantınının 63 sayılı kararında 6112 sayılı RTÜK Kanunu'nun 8'inci maddesinin birinci fıkrasının Ç bendinin ihlali nedeniyle Akit TV'ye para cezası uygulandı. Cezaya gerekçe olarak 10 Şubat'ta Akit TV'de yayınlanan Gün Başlıyor programında Müjdat Gezen'in iftira ve hakaretlerinin eleştirildiği program gösterildi. Programda, Müjdat Gezen'in kullandığı ve RTÜK'ün 'yasal'

## EKONOMİ

**Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi**

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

## GÜNDEM

**Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu**

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

## GÜNDEM

**Haluk Özgül 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi**

Araştırmacı yazar Haluk Özgül, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

olarak kabul ettiği ifadeye atıfla kullanılan 'p.zevenk' sözünün sarf edilmesi ile ilgili, “**Eleştiri sınırları ötesinde küçük düşürücü ve aşağılayıcı nitelikte olduğu kanaatine varılmıştır.**” değerlendirmesi yapıldı. Gezen'in “p.zevenk”, “ağzına sıl...” sözlerini “Espri amaçlı olarak dile getirildiği, dilin düzeysiz, kaba ve argo kullanımı kastıyla hareket edilmediği” yönünde değerlendirerek cezasız bırakan RTÜK, Akit TV'deki, “yalancı” ve “pislikler” sözcüklerini de hakaret olarak nitelendirdi.

## 14 BİN TL CEZA

Kararda şu ifadeler yer aldı:

“6112 sayılı RTÜK Kanunu'nun 8'inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde yer alan “... kişi ya da kuruluşları eleştiri sınırları ötesinde küçük düşürücü, aşağılayıcı veya iftira niteliğinde ifadeler içeremez.” hükmünün ihlali nedeniyle, kuruluşu (...)**14.908 TL İDARİ PARA CEZASI UYGULANMASINA** karar verildi.”

## YİNE CHP-MHP-HDP İTTİFAKI

RTÜK tarihine geçecek 'P.zevenk' cezası'nda, Akit'e karşı kirli ittifaklarıyla daha önce de gündeme gelen CHP-MHP-HDP'li üyelerin imzaları bulunuyor. Müjdat Gezen için Akit'e verilen 14 bin 908 TL para cezasının oylamasında CHP'li İsmet Demirdöğen, Süleyman Demirkan, MHP'li Esat Çıplak, Arif Fırtına, HDP'li Ersin Öngel

**T.C.  
RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU  
KURUL KARARI**

Toplantı No : 2017/19  
Toplantı Tarihi : 10.05.2017  
Karar No : 63

Karar Konusu : 6112 sayılı Kanun'un 8'inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinin ihlali nedeniyle İdari Para Cezası, (AKIT TV- AKIT TELEVİZYON VE RADYO)

**Beninin ihlali nedeniyle İdari Para Cezası, (AKIT TV- AKIT TELEVİZYON VE RADYO)**



**AKIT logosuyla yayın yapan medya hizmet sağlayıcı kuruluşun 10.02.2017 tarihinde saat 07:30'da A.S.)**

**İzleme ve Değerlendirme Dairesi Başkanlığının 24.02.2017 tarih ve 293 sayılı yazısına konu AKIT logosuyla yayın yapan medya hizmet sağlayıcı kuruluşun raporuna ilişkin olarak 10.02.2017 tarihinde saat 07:30'da yapılan toplantıda alınan 89 No'lu Üst Kurul Kararıyla, 6112 sayılı Kanun'un 8'inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi uyarınca, uyarı yaptırımı uygulandığı tespit edilmişken aynı hükmün tekraren ihlali nedeniyle, Kanun'un 32'nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "... ihlalin tekrarı halinde medya hizmet sağlayıcıya ihlalin ağırlığı ve yayının ortamı ve alanı göz önünde bulundurularak ihlalin tespit edildiği aydın bir inceleme yapılarak ihlalin niteliği ve ağırlığı değerlendirilerek, televizyon kuruluşları için idari para cezası verilir. İdari para cezası miktarı, radyo kuruluşları için bin Türk Lirasından, televizyon kuruluşları ve isteğe bağlı medya hizmet sağlayıcıları için onbin Türk Lirasından az olmaz.” hükmü uyarınca, idari para cezası uygulanması gerektiği;**

**İhlalin tespit edildiği tarihi itibarıyla kuruluşun Ocak 2017 ayına ait ticari iletişim gelir beyanının 358.320,59 Türk Lirası olduğu değerlendirilerek, televizyon kuruluşları için idari para cezası 10.000 (onbin) (2017 yılı için yeniden değerlendirme oranına göre belirlenen 14.908 (ondörtbin dokuzyüzseksiz) Türk Lirasından az olamayacağından 14.908 TL İDARİ PARA CEZASI UYGULANMASINA,**

**Üst Kurul Üyesi Nurullah ÖZTÜRK'ün karşı oyu ve oy çokluğu ile karar verildi;**

Prof. Dr. İlhan YERLİKAYA BAŞKAN (Mazeretli)	Esat ÇIPLAK BAŞKAN VEKİLİ	İsmet DEMİRDÖĞEN ÜYE
Süleyman DEMİRKAN ÜYE	Doç. Dr. Hamit ERSOY ÜYE (Mazeretli)	Arif FIRTINA ÜYE
Ersin ÖNGEL ÜYE	Nurullah ÖZTÜRK ÜYE	

lehte oy kullandı. RTÜK'ün bağımsızlığını ve tarafsızlığını kaybettiğini ortaya koyan ceza, AK Parti'li Nurullah Öztürk'ün karşı oyuyla 5'e karşı 1 olarak oy çokluğuyla karara bağlandı. Toplantıya AK Parti'li üyeler İlhan Yerlikaya, Hamit Ersoy ve Taha Yücel ise görevli oldukları gerekçesiyle mazeret göstererek katılmadılar.

## CHP-MHP-HDP İTTİFAKININ İLK HUKUKSUZLUĞU DEĞİL

RTÜK'ün CHP, MHP ve HDP'li 5 üyesi daha önce dini içerikli yayın yapan FM TV'ye, başörtülü bir çocuğu ekranlarına çıkardığı için ceza kesmişti. Aynı üyeler, Akit TV'ye karşı defalarca kez birleşmiş, CHP'nin kurucusu Mustafa Kemal'le ilgili bir haberin alt yazısı gibi oldukça basit nedenlerden dolayı dahi Akit'i ceza yağmuruna tutmuşlardı. CHP'li İsmet İnönü'nün, eşi Mevhibe İnönü'yü Yunan Başbakan Venizelos'un koluna

taktığı tarihi vesikayı yayınladığı için de Akit'e idari para cezası uygulanması skandalında yine aynı üyeler başroldeydi. RTÜK Üst Kurul Üyelerinden CHP'li Süleyman Demirkan, İsmet Demirdöğen, MHP'li Esat Çıplak ve HDP'li Ersin Öngel; yönetimine kayyım atanan FETÖ kanalı Bugün TV ve Kanaltürk TV binasının önüne giderek destek açıklamalarında bulunmuşlardı. Akit'i ceza yağmuruna tutan üyeler, FETÖ kanalları için "basın özgürlüğü" vurgusu yapmışlardı.

## 'PEZEVENK'E CEZA VERMEDİLER

Küfürbaz tiyatrocu Müjdat Gezen'in 31 Ocak 2014'te Halk TV ekranlarında sarf ettiği "p.zevenk", "ağzına sı..." şeklindeki küfürleriyle ilgili RTÜK'e gelen şikayetlerle ilgili olarak kurum, bu ifadelerle karşı herhangi bir cezai yaptırım uygulamamıştı. RTÜK Uzmanı'nın "Kanun ihlali var, ceza verilmeli" şeklindeki raporuna rağmen RTÜK Üst Kurulu, Gezen'i aklarak ve oybirliği ile rezil sözlerin 'sıradan ifadeler' olduğuna hükmetmişti.

Gündem

'Pezevenk'e ceza yok!

## GEZEN 'PEZEVENK'İ SAVUNMUŞTU

Halk TV'de katıldığı programda ağzını bozan tiyatrocu Müjdat Gezen, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef alarak "İçki içiyorsam sana ne pezevenk" ifadesini kullanmıştı. "Pezevenk" sözünü savunan Müjdat Gezen, "Pezevenk kötü bir şey değil ki, Azerice de 'yol gösteren' demek" demişti. Gezen, bu sözlerin ardından kamuoyunda "pezevenk" sıfatıyla anılmaya başlandı.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol  
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğinin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntümlü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0223 sn.